2022年 6月 10日

株主各位

愛知県名古屋市中区錦三丁目 10番 32号

ＶＴホールディングス株式会社

 代表取締役社長 高橋 一穂

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 40 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、謹ん

でお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせて

いただきます。なお、修正箇所には下線を付しております。

記

『株主総会参考書類』

第 2号議案 取締役 8 名選任の件

32 ページ

候補者番号 2 伊藤誠英の所有する当社株式の数 （修正前）1,420,050株 （修正後）1,421,250株

33 ページ

候補者番号 3 山内一郎の所有する当社株式の数 （修正前） 446,900株 （修正後） 447,600株

候補者番号 5 中嶋勉の所有する当社株式の数  （修正前）  26,600株 （修正後）  34,200株

以 上